
ENSEMBLE DE BÛCHES LOGF24  
Le brûleur à gaz illustré est un – GLVF24MVN

ENSEMBLE DE BÛCHES LOGF30
Le brûleur à gaz illustré est un – GLVF24MVN

ENSEMBLE DE BÛCHES LOGC31  
Le brûleur à gaz illustré est un – GLMVF40MVN

ENSEMBLE DE BÛCHES LOGF18  
Le brûleur à gaz illustré est un – GLVF24MAN

LE NEC PLUS ULTRA DU DESIGN, DE L’INGÉNIERIE ET DE LA QUALITÉ

GLVF24/40
ENSEMBLE DES BÛCHES POUR LE FOYER À GAS VENTILÉ / SANS ÉVACUATION

VOTRE MEILLEUR CHOIX POUR 
L’INSTALLATION N’IMPORTE  

OÙ DANS VOTRE MAISON.



ENSEMBLE DE BÛCHES POUR LE FOYER 
À GAZ VENTILÉ / SANS ÉVACUATION

Profitez de l’élégance et de la chaleur des flammes qui dansent 
autourn de notre ensemble de bûches en fibre simili chêne de  
4 pièces. Ce foyer deviendra sûrement le point d’intérêt de votre 
maison. Choisissez parmi une gamme importante d’options 
décoratives pour créer l’apparence qui répondra à vos exigences,  
tout en profitant de la sûreté, du confort et de la valeur durable d’un 
fabricant de foyers au bois et au gaz en affaires depuis plus de 40 ans.

CARACTERISTIQUES DE SÉRIE
• Allumage sans allumette par piezo

• Veilleuse de sûreté ODS

• Ajustement de la flamme et des BTU

• Thermostat mural (Millivolt seulement)

• Roche décorative

CARACTERISTIQUES OPTIONNELLES
• Contrôle à distance (Millivolt seulement)

ENSEMBLE DE BÛCHES LOGF24
Le brûleur à gaz illustré est un

– GLVF24MVN

ENSEMBLE DE BÛCHES LOGF30
Le brûleur à gaz illustré est un

– GLVF24MVN

ENSEMBLE DE BÛCHES LOGC31
Le brûleur à gaz illustré est un

– GLMVF40MVN

ENSEMBLE DE BÛCHES LOGF18
Le brûleur à gaz illustré est un

– GLVF24MAN

LE MEILLEUR CHOIX POUR CONVERTIRE  
VOTRE FOYER AU BOIS AU GAZ.

*Il se peut qu’il soit nécessaire de commander les éléments séparément pour créer une unité complète. Consultez votre concessionnaire local de Kingsman pour un éclaircissement.

Les Industries Kingsman soutiennent un programme continu d’essais, de raffinement et d’amélioration de tous ses produits. Certains aspects des unités représentées peuvent être modifiés sans préavis ou obligation.

Certification : Sans évacuation : Homologué aux normes des É.-U ANSI Z21.11.2-2013. Ventilé : Homologué aux É.-U et au Canada ANSI Z21.60-2012 CSA 2.26-2012.

Imprimé au Canada   06/17   B018

2340 Avenue Logan 

Winnipeg, Manitoba, Canada  R2R 2V3

Tél. : 204.632.1962   Télec. : 204.632.1960  

www.kingsmanfireplaces.com

MODÈLE DE BRÛLEUR

GLVF24MAN

GLVF24MAP

GLVF24MVN

GLVF24MVP

*GLMVF40MVN

*GLMVF40MVP

LOGF18

LOGF24

LOGF30

*LOGC31

ENSEMBLE DE BÛCHES

18”/24"/30"

18”/24"/30"

18”/24"/30"

18”/24"/30"

LOGC31

LOGC31

LARGEUR ARRIÈRE

19"

221/2"

28"

34"

TYPE

Manuel

Manuel

Millivolt

Millivolt

Millivolt

Millivolt

LARGEUR AVANT

22"

29"

38"

34"

COMBUSTIBLE

Gaz naturel

Propane liquide

Gaz naturel

Propane liquide

Gaz naturel

Propane liquide

PROFONDEUR

121/2"

121/2"

131/2"

191/2"

PUISSANCE BTU

25,500 à 38,250

29,000 à 38,000

25,500 à 38,250

29,000 à 38,000

25,900 à 38,200

24,000 à 30,500

HAUTEUR

183/4"

183/4"

183/4"

191/2"

ENSEMBLE DE BÛCHES POUR LE FOYEZ À GAZ VENTILÉ / SANS ÉVACUATION

On peut utiliser le brûleur GLVF24 dans les foyers universels sans évacuation ZVF36U, ZVF42U or ZCVF39/42/47

DIMENSIONS MINIMUM DU FOYER (EN POUCES):

*On peut voir la série GLMVF40 de tous les cotés; idéal pour une unité d’angle, de bout ou d’ilôt visible de tous les cotés.


